
CATALOGO



Ingredienti:
*Frolla al cacao

Panna

Tuorli dʼuova

Zucchero

Purea di lampone

Cioccolato

Cacao

Glucosio

Frutta fresca

*Frolla al Cacao:
Farina

Zucchero

Uova

Burro

Aromi naturali

CIOCCO LAMPONI
Monoporzione



Ingredienti:
Biscotti digestive

Philadelphia

Panna

Uova

Zucchero

Farina

Burro

Colla di pesce

Frutta fresca

Purea di lampone

Aromi naturali

Tracce di frutta a guscio

Grassi vegetali

CHEESE CAKE
Monoporzione



Ingredienti:
*Pan di spagna

Panna
Cacao

Gocce di cioccolato
Uova

Zucchero
Latte

Tracce di frutta a guscio

Bigne:
Burro
Sale

Uova intere
Farina
Acqua

Saint Honore
Monoporzione

*Pan di Spagna:
Uova intere

Zucchero
Farina
Fecola

Aromi naturali



Ingredienti:
Frolla

*Pan di spagna
Mascarpone

Uova
Zucchero

Caffè
Cioccolato

Cacao
Tracce di frutta a guscio

Tiramisu
Monoporzione

*Pan di Spagna:
Uova intere

Zucchero
Farina
Fecola

Aromi naturali



Torte Eventi e Cerimonie

SU PRENOTAZIONE



Creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi

Mandorle, nocciole, pistacchi, noci di varia natura e
anacardi

ARACHIDI E DERIVATI

FRUTTA A GUSCIO

Ogni prodotto in cui viene utilizzato il latte:
yogurt, biscotti, creme di varia natura

LATTE E DERIVATI

Cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut
inclusi derivati ibridati

GLUTINE

Uova e prodotti che le contengo come:
creme, impasti e derivati

UOVA

Allergeni



Via dei Mille, 1 - MONZA (MB) Tel. 391 3005 016
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www.pasticcerialievito.it - pasticceria.lievito@gmail.com


